' ftra petita paritcr & obtenra , dtleclum nobis in Chrifto , N/-
cholaum Bullmgham Legum Do^torem m eorum Epifcopum 6c
Paftorem clegerunt,

Cui quidem Eledioni & Perfonx ficeledce, Regium Aflcn-
fum noilrum adhibuimus pariter & favorem , ipfiufque Fidelita-

tem nobis debitam pro didto Epifcopatu recepimus, ac Tempo-
ralia ejufdem Epifcopatus ei reftituimus per i-^rsEfentes

,

Et ideo Tibi praecipimus quod prafato EledO , Temporalia
fraedidta cum percinentiis in Balliva tua , una cum Exitibus &
'roficuis inde provenientibus live crefcentibus , a Fefto Sandti

Michaelis Archangeli ulcimo praeterito , fine dilacione Liberes
;

falvo jure cujuflibet.

Tefte Regina apud Weftmonaflerium , decimo 0(ftavo Die A-
prilis.

Per Breve de Privato Sigillo.

Confimilia Brevia diriguntur Efcaetoribus fubfcfiptis fub Data
praedidta; viddicet,

Efcaetori fuo in Com. Notingh.

Efeaetori /uo i» Com. Leic.

Efiaetori fuo in Com. Sujfex.

Efaetori fuo iu Com. Carmerden.
Efcaetori fuo in Com. Huiit.

Et mnndatum eft Militibus , Liberis Hominibus , & omriibus
aliis Tenentibus Epifcopatus praedidi, quod eidem Nicholao, tan-
quam Epifcopa & Domin» fuo , in omnibus qux ad Epifco-

Tom. VI. P.ir.

patum praedidum pertinent,intendentes fmt & refpondentes prout Ann.
decec. 1-^6

In cujusrei, &c. 2 tu
Heg.

Tefte Regina ut fupra.

De Licentia Eligendi,

ti E^ina j dileftis fibi in Chrifto Decano ^ Capitulo Ecclefi* Ann.
•^^ Cathedralis Exonienfis, Salutem.

'

156
Ex parte veftra nobis eft humiliter fupplicatum ut , cum Ec- JHil.

clefia prsedida
, per legittimam Deprivationem ultimi Epifcopi p- 1.'

ejufdem
,
jam vacet, & Paftoris fit Iblatio deftituta, alium vobis 17.

eligendi in Epifcopum & Paftorem , Licentiam noftram funda-
toriam vobis concedere dignaremur

,

Nos, Precibus veftris in hac parte favorabiliter inclinati , Li-
centiam illam vobis duximus concedendam,

Rogantes quod talem vobis eligatis in Epifcopum & Paftorem,
qui Deo Devotus , Nobifqiae &: Regno noftro utilis & fidelis

exiftat.

In Cujus rei , &C.

Tefte Regina apud Wefim0na[hrium , vicefimo feptimo Die A^
prilis.

Per Breve de Privato Sigitlo.

Pro Capellano Regini de Concejfione.

^gina omnihus ad quos .. &c. Salutem.
y^j^,,

Sciacis quod Nos , cie Gratia noftra fpeciali , ac ex certa j .g,
Scientia & mero Mocu noftris, dedimus & concctrunus, ac per ^^j] .

PrjEfentes damus & concedimus, diledto &fideli Capellanonoftro,
j„ ^^

Georgio Care-we Decano & Capeli^ noftrx Regiae infra Hofpitium
noftrum, Decanatum Collegii five * Capellae noftrx Regix in- * xv
fra Caftrum noftrum de WyndefoUr, modo per Deprivationem -go
johannis Boxall ultimi Decani ibidem vacancem & ad noftram
Donationem Coilationem & liberam Difpofitionem pleno jure